           1450/1550/1660nm Raman WDM
 GUANHZHOU RUID ELE-TECH CO., LTD.
1
拉曼 WDM  1450/1550/1660nm
产品特点：
 低偏振
 高隔离度

L140xW114xH18
备注：以上参数不含连接头
订购信息
WDM □ □ □ □ □ □
波长 光纤类型 封装类型 出纤直径 出纤长度 接头类型
1=1450/1550/1660 1=9/125
2=50/125
3=62.5/125
S=定制
1=模块式
S=定制
0=250μ
m
1=900μm
2=2.0mm
3=3.0mm
0=0.5m
1=1m
2=2m
S=定制
0=无接头
1=FC/APC
2=FC/UPC
3=SC/APC
4=SC/UPC
5=LC/APC
6=LC/UPC
7=ST
S=定制